a mechanizmami Oprávneným v rozsahu a spôsobom nevyhnutným na výkon povolenej činnosti a činností 

uvedených v bode a) tohto odseku.  

Čl. IV 

ODPLATA ZA ZRIADENIE VECNÉHO BREMENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že právo zodpovedajúce vecnému bremenu sa zriadi za jednorazovú 

odplatu vo výške 8.436,39 EUR (slovom: osemtisícštyristotridsaťšesť eur a tridsaťdeväť centov) bez DPH 

(ďalej len „Odplata“). Odplata bude Oprávneným uhradená na základe faktúry vystavenej Povinným na 

ktorýkoľvek z bankových účtov Povinného uvedených v záhlaví faktúry. Faktúra bude vystavená vrátane 

DPH do dvadsať (20) dní odo dňa účinnosti Zmluvy.